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Anno 2024 ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI E DEGLI ESPERTI CONTABILI DI GORIZIA

CONTO DEL BILANCIO - RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE - ENTRATE

DESCRIZIONE

Da Incassare

SOMME ACCERTATE

Iniziali

PREVISIONI

GESTIONE DI COMPETENZA

IncassatoAccertatoDefinitiveVariazioni

CODICE

Scostamento

TITOLO I - ENTRATE CORRENTI1

ENTRATE CONTRIBUTIVE A CARICO DEGLI ISCRITTI1.1

Contributi ordinari  maggiore 36 anni1.1.1  45.500,00  45.500,00  43.050,00  700,00 -1.750,00 43.750,00

Tassa prima iscrizione Praticanti1.1.3  150,00  150,00  300,00  150,00 300,00

Contributi ordinari inferiore 36 anni1.1.4  2.100,00  2.100,00  3.300,00  1.200,00 3.300,00

Contributi iscritti Elenco Speciale1.1.5  400,00  400,00  300,00 -100,00 300,00

Contributi iscrizione STP1.1.6  750,00  750,00  1.000,00  250,00 1.000,00

TOTALE ENTRATE CONTRIBUTIVE A CARICO DEGLI ISCRITTI  48.900,00  48.900,00  47.950,00  700,00 -250,00 48.650,00

ENTRATE PER INIZIATIVE CULTURALI ED AGGIORNAMENTI 

PROFESSIONALI

1.2

Rimborso Spese Corsi1.2.2  200,00  200,00  622,00  422,00 622,00

TOTALE ENTRATE PER INIZIATIVE CULTURALI ED AGGIORNAMENTI 

PROFESSIONALI

 200,00  200,00  622,00  422,00 622,00

QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI ISCRITTI ALL'ONERE DI 

PARTICOLARI GESTIONI

1.3

Diritti di segreteria1.3.1

TOTALE QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI ISCRITTI ALL'ONERE DI 

PARTICOLARI GESTIONI

TRASFERIMENTI CORRENTI DA PARTE DI ALTRI ENTI PUBBLICI E  

PRIVATI

1.7

Trasferimenti correnti da CNDCEC iscritti1.7.1  2.900,00  2.900,00  2.900,00 2.900,00

Trasferimenti correnti da CNDCEC DPO1.7.2  500,00  500,00  500,00 500,00

TOTALE TRASFERIMENTI CORRENTI DA PARTE DI ALTRI ENTI PUBBLICI E  

PRIVATI

 3.400,00  3.400,00  3.400,00 3.400,00

REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI1.9

Interessi attivi su depositi e conti correnti1.9.1  17,39  17,39 17,39

TOTALE REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI  17,39  17,39 17,39

TOTALE TITOLO I - ENTRATE CORRENTI  52.500,00  52.500,00  51.989,39  700,00  189,39 52.689,39

TITOLO III - PARTITE DI GIRO3

ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO3.1

Ritenute Erariali3.1.1  865,33  865,33 865,33

Ritenute Previdenziali ed Assistenziali3.1.2  261,49  261,49 261,49

Ritenute Fiscali Autonomi3.1.3  161,00  161,00 161,00

Trattenute a favore di terzi3.1.7  100,00  100,00 100,00

Rimborsi di somme pagate per conto terzi3.1.8  3.371,64  330,50  3.702,14 3.702,14
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Anno 2024 ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI E DEGLI ESPERTI CONTABILI DI GORIZIA

CONTO DEL BILANCIO - RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE - ENTRATE

DESCRIZIONE

Da Incassare

SOMME ACCERTATE

Iniziali

PREVISIONI

GESTIONE DI COMPETENZA

IncassatoAccertatoDefinitiveVariazioni

CODICE

Scostamento

Incasso quote Consiglio Nazionale3.1.9  20.900,00  20.900,00  20.200,00  300,00 -400,00 20.500,00

IVA Split Payment3.1.10  3.916,29  3.916,29 3.916,29

TOTALE ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO  20.900,00  20.900,00  28.875,75  630,50  8.606,25 29.506,25

TOTALE TITOLO III - PARTITE DI GIRO  20.900,00  20.900,00  28.875,75  630,50  8.606,25 29.506,25

TOTALE ENTRATE  73.400,00  80.865,14  1.330,50  8.795,64 73.400,00  82.195,64

 2.941,56Disavanzo finanziario dell'esercizio

TOTALE GENERALE
 76.341,56 73.400,00  82.195,64
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Anno 2024 ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI E DEGLI ESPERTI CONTABILI DI GORIZIA

CONTO DEL BILANCIO - RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE - USCITE

DESCRIZIONE

Da Pagare

SOMME IMPEGNATE

Iniziali

PREVISIONI

GESTIONE DI COMPETENZA

PagatoImpegnatoDefinitiveVariazioni

CODICE

Scostamento

TITOLO I - USCITE CORRENTI1

USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTE1.1

Assicurazioni Consiglieri1.1.2  2.000,00  2.000,00  1.720,01 -279,99 1.720,01

TOTALE USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTE  2.000,00  2.000,00  1.720,01 -279,99 1.720,01

ONERI PER IL PERSONALE IN ATTIVITA` DI SERVIZIO1.2

Stipendi ed altri assegni fissi al personale1.2.1  14.000,00  14.000,00  10.600,82  1.819,00 -1.580,18 12.419,82

Oneri Previdenziali ed Assistenziali1.2.3  3.500,00  3.500,00  2.423,33 -1.076,67 2.423,33

Indennità Trattamento Fine Rapporto1.2.4  1.100,00  1.100,00 -1.100,00

Sicurezza sul lavoro - RSPP1.2.7  126,00  126,00  122,00 -4,00 122,00

Corsi di formazione dipendenti1.2.8  300,00  300,00  97,60 -202,40 97,60

TOTALE ONERI PER IL PERSONALE IN ATTIVITA` DI SERVIZIO  19.026,00  19.026,00  13.243,75  1.819,00 -3.963,25 15.062,75

USCITE PER FUNZIONAMENTO UFFICI1.4

Affitto locali sede1.4.1  3.000,00  3.000,00  2.506,00  413,76 -80,24 2.919,76

Spese varie minute1.4.2  1.000,00  1.000,00  189,63 -810,37 189,63

Servizi telefonici1.4.3  800,00  800,00  433,41  85,40 -281,19 518,81

Energia elettrica1.4.4  600,00  600,00 -600,00

Servizi postali e valori bollati1.4.5  300,00  300,00  140,36 -159,64 140,36

Cancelleria e stampati1.4.6  1.000,00  1.000,00  260,66  115,00 -624,34 375,66

Acqua e canone depurazione1.4.7  108,24  108,24  108,24 108,24

Spese condominiali1.4.8  2.928,00  188,00  3.116,00  2.543,70  572,02 -0,28 3.115,72

Assicurazione fabbricato1.4.9  200,00  200,00  192,00 -8,00 192,00

Assistenza informatica1.4.10  1.500,00  1.500,00  1.414,11 -85,89 1.414,11

Canone gestione sito web1.4.11  1.464,00  1.464,00  1.464,00 1.464,00

Canone impiego sistema multifunzione1.4.12  1.500,00  1.500,00  680,32 -819,68 680,32

Spese manutenzione / pulizia sede1.4.13  1.500,00  1.500,00  873,11  108,58 -518,31 981,69

Spese elaborazione paghe1.4.14  800,00  196,32  996,32  996,32 996,32

Canoni software costi amministrativi e contabili1.4.15  6.000,00  1.043,80  7.043,80  6.980,45 -63,35 6.980,45

Spese manutenzioni e riparazioni1.4.19  805,20  805,20  805,20 805,20

Consulenze ammnistrative1.4.20  600,00  600,00  600,00 600,00

TOTALE USCITE PER FUNZIONAMENTO UFFICI  22.592,00  2.941,56  25.533,56  19.587,51  1.894,76 -4.051,29 21.482,27

USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI1.5

Organizzazione convegni per formazione permanente - Quota carico 

Ordine

1.5.1  2.000,00  2.000,00 -2.000,00

Costi assemblee1.5.2  1.200,00  1.200,00  585,60 -614,40 585,60
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Anno 2024 ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI E DEGLI ESPERTI CONTABILI DI GORIZIA

CONTO DEL BILANCIO - RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE - USCITE

DESCRIZIONE

Da Pagare

SOMME IMPEGNATE

Iniziali

PREVISIONI

GESTIONE DI COMPETENZA

PagatoImpegnatoDefinitiveVariazioni

CODICE

Scostamento

Contributi ADC Tre Venezie1.5.3  2.000,00  2.000,00  1.583,00 -417,00 1.583,00

Quota associativa ADC Tre Venezie1.5.4  250,00  250,00  250,00 250,00

Convenzione Anticorruzione e Trasparenza ODCEC Verona1.5.6  310,00  310,00  278,00 -32,00 278,00

Spese gestione Privacy1.5.7  1.022,00  1.022,00  1.021,38 -0,62 1.021,38

TOTALE USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI  6.782,00  6.782,00  3.717,98 -3.064,02 3.717,98

ONERI FINANZIARI1.7

Spese e commissioni bancarie1.7.1  500,00  500,00  396,51 -103,49 396,51

TOTALE ONERI FINANZIARI  500,00  500,00  396,51 -103,49 396,51

ONERI TRIBUTARI1.8

Irap dipendenti1.8.2  1.100,00  1.100,00  828,87  154,70 -116,43 983,57

Tributi vari1.8.4  500,00  500,00  269,00 -231,00 269,00

TOTALE ONERI TRIBUTARI  1.600,00  1.600,00  1.097,87  154,70 -347,43 1.252,57

TOTALE TITOLO I - USCITE CORRENTI  52.500,00  2.941,56  55.441,56  39.763,63  3.868,46 -11.809,47 43.632,09

TITOLO III - PARTITE DI GIRO3

USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO3.1

Ritenute Erariali3.1.1  679,00  186,33  865,33 865,33

Ritenute Previdenziali ed Assistenziali3.1.2  261,27  0,22  261,49 261,49

Ritenute Fiscali Autonomi3.1.3  161,00  161,00 161,00

Trattenute a favore di terzi3.1.7  100,00  100,00 100,00

Somme pagate per conto terzi3.1.8  3.038,97  663,17  3.702,14 3.702,14

Quote Consiglio Nazionale3.1.9  20.900,00  20.900,00  20.390,00  110,00 -400,00 20.500,00

IVA Split Payment3.1.10  3.596,24  320,05  3.916,29 3.916,29

TOTALE USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO  20.900,00  20.900,00  28.226,48  1.279,77  8.606,25 29.506,25

TOTALE TITOLO III - PARTITE DI GIRO  20.900,00  20.900,00  28.226,48  1.279,77  8.606,25 29.506,25

TOTALE USCITE  2.941,56  76.341,56  67.990,11  5.148,23 -3.203,22 73.400,00  73.138,34

 9.057,30Avanzo finanziario dell'esercizio

TOTALE GENERALE
 76.341,56 73.400,00  82.195,64
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Anno 2024 ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI E DEGLI ESPERTI CONTABILI DI GORIZIA

CONTO DEL BILANCIO - RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE - ENTRATE

GESTIONE CASSA

GESTIONE DEI RESIDUI

Iniziali

DESCRIZIONECODICE

Variazioni Riscossi Da Riscuotere Residui Finali

Tot. IncassatoPrevisioni Scostamento

TITOLO I - ENTRATE CORRENTI1

ENTRATE CONTRIBUTIVE A CARICO DEGLI ISCRITTI1.1

Contributi ordinari  maggiore 36 anni1.1.1  8.490,00  7.810,00 680,00  8.510,00  43.730,00 45.500,00 -1.770,00

Tassa prima iscrizione Praticanti1.1.3  300,00 150,00  150,00

Contributi ordinari inferiore 36 anni1.1.4  3.300,00 2.100,00  1.200,00

Contributi iscritti Elenco Speciale1.1.5  300,00 400,00 -100,00

Contributi iscrizione STP1.1.6  1.000,00 750,00  250,00

TOTALE ENTRATE CONTRIBUTIVE A CARICO DEGLI ISCRITTI  8.490,00  48.630,00 7.810,00  8.510,00 680,00  48.900,00 -270,00

ENTRATE PER INIZIATIVE CULTURALI ED AGGIORNAMENTI 

PROFESSIONALI

1.2

Rimborso Spese Corsi1.2.2  622,00 200,00  422,00

TOTALE ENTRATE PER INIZIATIVE CULTURALI ED AGGIORNAMENTI 

PROFESSIONALI

 622,00 200,00  422,00

QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI ISCRITTI ALL'ONERE DI 

PARTICOLARI GESTIONI

1.3

Diritti di segreteria1.3.1  100,00  100,00  100,00

TOTALE QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI ISCRITTI ALL'ONERE DI 

PARTICOLARI GESTIONI

 100,00  100,00  100,00

TRASFERIMENTI CORRENTI DA PARTE DI ALTRI ENTI PUBBLICI 

E  PRIVATI

1.7

Trasferimenti correnti da CNDCEC iscritti1.7.1  2.900,00 2.900,00

Trasferimenti correnti da CNDCEC DPO1.7.2  500,00 500,00

TOTALE TRASFERIMENTI CORRENTI DA PARTE DI ALTRI ENTI PUBBLICI E  

PRIVATI

 3.400,00 3.400,00

REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI1.9

Interessi attivi su depositi e conti correnti1.9.1  17,39  17,39

TOTALE REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI  17,39  17,39

TOTALE TITOLO I - ENTRATE CORRENTI  8.590,00  52.669,39 8.610,00 680,00  7.910,00  52.500,00  169,39

TITOLO III - PARTITE DI GIRO3

ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO3.1

Ritenute Erariali3.1.1  865,33  865,33

Ritenute Previdenziali ed Assistenziali3.1.2  261,49  261,49

Ritenute Fiscali Autonomi3.1.3  2,01 -2,01  161,00  161,00

Trattenute a favore di terzi3.1.7  100,00  100,00

Rimborsi di somme pagate per conto terzi3.1.8  810,00  410,00 400,00  740,50  3.771,64  3.771,64
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Anno 2024 ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI E DEGLI ESPERTI CONTABILI DI GORIZIA

CONTO DEL BILANCIO - RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE - ENTRATE

GESTIONE CASSA

GESTIONE DEI RESIDUI

Iniziali

DESCRIZIONECODICE

Variazioni Riscossi Da Riscuotere Residui Finali

Tot. IncassatoPrevisioni Scostamento

Incasso quote Consiglio Nazionale3.1.9  3.160,00  2.990,00 170,00  3.290,00  20.370,00 20.900,00 -530,00

IVA Split Payment3.1.10  3.916,29  3.916,29

TOTALE ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO  3.972,01 -2,01  29.445,75 3.400,00  4.030,50 570,00  20.900,00  8.545,75

TOTALE TITOLO III - PARTITE DI GIRO  3.972,01 -2,01  29.445,75 4.030,50 570,00  3.400,00  20.900,00  8.545,75

TOTALE ENTRATE
 12.562,01 -2,01  11.310,00  12.640,50 1.250,00  82.115,14 73,400.00  8.715,14

 2.941,56Disavanzo di cassa dell'esercizio

 76.341,56
TOTALE GENERALE

 82.115,14
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Anno 2024 ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI E DEGLI ESPERTI CONTABILI DI GORIZIA

CONTO DEL BILANCIO - RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE - USCITE

GESTIONE CASSA

GESTIONE DEI RESIDUI

Iniziali

DESCRIZIONECODICE

Variazioni Pagati Da Pagare Residui Finali

Tot. PagatoPrevisioni Scostamento

TITOLO I - USCITE CORRENTI1

USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTE1.1

Assicurazioni Consiglieri1.1.2  1.720,01 2.000,00 -279,99

TOTALE USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTE  1.720,01 2.000,00 -279,99

ONERI PER IL PERSONALE IN ATTIVITA` DI SERVIZIO1.2

Stipendi ed altri assegni fissi al personale1.2.1  1.238,00  1.238,00  1.819,00  11.838,82 14.000,00 -2.161,18

Oneri Previdenziali ed Assistenziali1.2.3  221,99  221,99  2.645,32 3.500,00 -854,68

Indennità Trattamento Fine Rapporto1.2.4  1.100,00 -1.100,00

Sicurezza sul lavoro - RSPP1.2.7  122,00 126,00 -4,00

Corsi di formazione dipendenti1.2.8  97,60 300,00 -202,40

TOTALE ONERI PER IL PERSONALE IN ATTIVITA` DI SERVIZIO  1.459,99  14.703,74 1.819,00 1.459,99  19.026,00 -4.322,26

USCITE PER FUNZIONAMENTO UFFICI1.4

Affitto locali sede1.4.1  500,00  500,00  413,76  3.006,00 3.000,00  6,00

Spese varie minute1.4.2  56,80  56,80  246,43 1.000,00 -753,57

Servizi telefonici1.4.3  85,40  85,40  85,40  518,81 800,00 -281,19

Energia elettrica1.4.4  600,00 -600,00

Servizi postali e valori bollati1.4.5  140,36 300,00 -159,64

Cancelleria e stampati1.4.6  115,00  260,66 1.000,00 -739,34

Acqua e canone depurazione1.4.7  108,24 108,24

Spese condominiali1.4.8  1.038,00  550,00 488,00  1.122,02  3.031,70 3.116,00 -84,30

Assicurazione fabbricato1.4.9  192,00 200,00 -8,00

Assistenza informatica1.4.10  1.414,11 1.500,00 -85,89

Canone gestione sito web1.4.11  1.464,00 1.464,00

Canone impiego sistema multifunzione1.4.12  680,32 1.500,00 -819,68

Spese manutenzione / pulizia sede1.4.13  91,50  91,50  108,58  964,61 1.500,00 -535,39

Spese elaborazione paghe1.4.14  183,98  183,98  1.180,30 996,32  183,98

Canoni software costi amministrativi e contabili1.4.15  23,42  23,42  7.003,87 7.043,80 -39,93

Spese manutenzioni e riparazioni1.4.19  805,20 805,20

Consulenze ammnistrative1.4.20  600,00  600,00 -600,00

TOTALE USCITE PER FUNZIONAMENTO UFFICI  1.979,10  21.016,61 550,00  2.444,76 1.429,10  25.533,56 -4.516,95

USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI1.5

Organizzazione convegni per formazione permanente - Quota carico 

Ordine

1.5.1  2.000,00 -2.000,00

Costi assemblee1.5.2  585,60 1.200,00 -614,40
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Anno 2024 ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI E DEGLI ESPERTI CONTABILI DI GORIZIA

CONTO DEL BILANCIO - RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE - USCITE

GESTIONE CASSA

GESTIONE DEI RESIDUI

Iniziali

DESCRIZIONECODICE

Variazioni Pagati Da Pagare Residui Finali

Tot. PagatoPrevisioni Scostamento

Contributi ADC Tre Venezie1.5.3  488,00  488,00  2.071,00 2.000,00  71,00

Quota associativa ADC Tre Venezie1.5.4  250,00 250,00

Convenzione Anticorruzione e Trasparenza ODCEC Verona1.5.6  278,00 310,00 -32,00

Spese gestione Privacy1.5.7  1.021,38 1.022,00 -0,62

TOTALE USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI  488,00  4.205,98 488,00  6.782,00 -2.576,02

ONERI FINANZIARI1.7

Spese e commissioni bancarie1.7.1  396,51 500,00 -103,49

TOTALE ONERI FINANZIARI  396,51 500,00 -103,49

ONERI TRIBUTARI1.8

Irap dipendenti1.8.2  262,23  262,23  154,70  1.091,10 1.100,00 -8,90

Tributi vari1.8.4  269,00 500,00 -231,00

TOTALE ONERI TRIBUTARI  262,23  1.360,10 154,70 262,23  1.600,00 -239,90

TOTALE TITOLO I - USCITE CORRENTI  4.189,32  43.402,95 4.418,46 3.639,32  550,00  55.441,56 -12.038,61

TITOLO III - PARTITE DI GIRO3

USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO3.1

Ritenute Erariali3.1.1  15,99  15,99  186,33  694,99  694,99

Ritenute Previdenziali ed Assistenziali3.1.2  0,22  261,27  261,27

Ritenute Fiscali Autonomi3.1.3  161,00  161,00

Trattenute a favore di terzi3.1.7  1.280,00  1.280,00  1.280,00  100,00  100,00

Somme pagate per conto terzi3.1.8  663,17  3.038,97  3.038,97

Quote Consiglio Nazionale3.1.9  480,00  260,00  740,00  110,00  21.130,00 20.900,00  230,00

IVA Split Payment3.1.10  285,37  285,37  320,05  3.881,61  3.881,61

TOTALE USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO  2.061,36  260,00  29.267,84 1.280,00  2.559,77 1.041,36  20.900,00  8.367,84

TOTALE TITOLO III - PARTITE DI GIRO  2.061,36  260,00  29.267,84 2.559,77 1.041,36  1.280,00  20.900,00  8.367,84

TOTALE USCITE
 6.250,68  260,00  1.830,00  6.978,23 4.680,68  72.670,79 76,341.56 -3.670,77

Avanzo di cassa dell'esercizio
 9.444,35

 76.341,56
TOTALE GENERALE

 82.115,14
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PROSPETTO DELLA GESTIONE FINANZIARIAAnno 2024

ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI E DEGLI ESPERTI CONTABILI DI GORIZIA

Situazione 

Amministrativa 

Iniziale

Situazione 

Amministrativa 

Finale

Gestione dell'Anno

Fondo Cassa 

Iniziale

Fondo Cassa 

Finale

Entrate Riscosse Uscite Pagate

+€ 33.074,84 Gestione di Cassa= € 42.519,19- € 72.670,79€ 82.115,14

+ ++

Residui Attivi 

Iniziali

Residui Attivi 

Finali

Residui Attivi 

Anno

Residui Attivi 

Riscossi

Variazione 

Residui Attivi

+€ 12.562,01 Gestione dei Residui Attivi=- € 12.640,50€ 1.330,50 € 1.250,00 + € -2,01

- --

Residui Passivi 

Iniziali

Residui Passivi 

Finali

Residui Passivi 

Anno

Residui Passivi 

Pagati

Variazione 

Residui Passivi

+€ 6.250,68 Gestione dei Residui Passivi=- + € 6.978,23€ 4.680,68€ 5.148,23 € 260,00

= ==

Risultato di 

Amm.ne Iniziale

Risultato di 

Amm.e Finale

Entrate Accertate Uscite Impegnate Variazione 

Residui Attivi

Variazione 

Residui Passivi

+€ 39.386,17 Gestione di Competenza=€ 82.195,64 -+€ 73.138,34- € -2,01 € 260,00 € 48.181,46



SITUAZIONE AVANZO/DISAVANZO DI CASSA

ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI E DEGLI ESPERTI CONTABILI DI GORIZIA

Dalla data 01/01/2024 alla data  31/12/2024

Conto Cassa/Banca Apertura Dare Avere Saldo

SITUAZIONE PATRIMONIALE

3.4.1 - Cassa e Tesoreria € 20,00 € 163,29 € 23,99€ 167,28

3.4.3 - Conto Correnti Bancari € 72.786,51 € 68.073,77 € 37.620,30€ 32.907,56

3.4.6 - Cassa Rurale FVG € 5.117,11 € 242,21 € 4.874,90€ 0,00

Totale € 77.923,62 € 68.479,27 € 42.519,19€ 33.074,84

Conto Cassa/Banca Apertura Reversali Mandati Saldo

SITUAZIONE FINANZIARIA

3.4.1 - Cassa e Tesoreria € 167,28 € 20,00 € 163,29 € 23,99

3.4.3 - Conto Correnti Bancari € 32.907,56 € 72.786,51 € 68.073,77 € 37.620,30

3.4.6 - Cassa Rurale FVG € 0,00 € 5.117,11 € 242,21 € 4.874,90

Totale Avanzo di Cassa € 42.519,19€ 33.074,84 € 77.923,62 € 68.479,27



ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI E DEGLI ESPERTI CONTABILI DI 

GORIZIA

Anno 2024

BILANCIO ECONOMICO/PATRIMONIALE

STATO PATRIMONIALE - ATTIVITA`

DescrizioneCodice  2024  2023 Differenza

2 IMMOBILIZZAZIONI

2.1 IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

2.1.3 Macchine Ufficio  2.137,44  2.137,44

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI  2.137,44  2.137,44

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI  2.137,44  2.137,44

3 ATTIVO CIRCOLANTE

3.2 CREDITI

3.2.1 Crediti verso Iscritti  150,00 11.900,00  11.750,00

3.2.4 Crediti verso utenti, clienti,etc.... -400,00 410,00  810,00

TOTALE CREDITI  12.310,00  12.560,00 -250,00

3.4 DISPONIBILITA' FINANZIARIE

3.4.1 Cassa e Tesoreria -143,29 23,99  167,28

3.4.3 Conto Correnti Bancari  4.712,74 37.620,30  32.907,56

3.4.6 Cassa Rurale FVG  4.874,90 4.874,90

TOTALE DISPONIBILITA' FINANZIARIE  42.519,19  33.074,84  9.444,35

TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE  54.829,19  45.634,84  9.194,35

TOTALE ATTIVITA`

€ 56.966,63 € 47.772,28 € 9.194,35

TOTALE A PAREGGIO € 56.966,63 € 47.772,28 € 9.194,35
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ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI E DEGLI ESPERTI CONTABILI DI 

GORIZIA

Anno 2024

BILANCIO ECONOMICO/PATRIMONIALE

STATO PATRIMONIALE - PASSIVITA'

DescrizioneCodice  2024  2023 Differenza

11 PATRIMONIO NETTO

11.1 CONTI PATRIMONIALI

11.1.1 Fondo di dotazione  3.452,72 39.316,44  35.863,72

11.1.9 Avanzo (Disavanzo) economico d'esercizio  4.502,25 7.954,97  3.452,72

TOTALE CONTI PATRIMONIALI  47.271,41  39.316,44  7.954,97

TOTALE PATRIMONIO NETTO  47.271,41  39.316,44  7.954,97

13 FONDI

13.1 FONDI AMMORTAMENTO

13.1.3 F.do Ammortamento Macchine Ufficio  2.137,44  2.137,44

TOTALE FONDI AMMORTAMENTO  2.137,44  2.137,44

13.2 FONDI DI ACCANTONAMENTO

13.2.1 Fondo Trattamento fine Rapporto  840,32 910,05  69,73

TOTALE FONDI DI ACCANTONAMENTO  910,05  69,73  840,32

TOTALE FONDI  3.047,49  2.207,17  840,32

15 DEBITI E CONTRIBUTI IN CONTO CAPITALE

15.1 DEBITI

15.1.1 Debiti verso fornitori -22,34 2.444,76  2.467,10

15.1.2 Debiti verso Enti Previdienziali ed Erario -276,97 506,60  783,57

15.1.3 Debiti verso Consiglio Nazionale -37,33 442,67  480,00

15.1.4 Debiti verso iscritti  1.280,00  1.280,00

15.1.10 Debiti vs. dipendenti  735,70 1.973,70  1.238,00

TOTALE DEBITI  6.647,73  6.248,67  399,06

TOTALE DEBITI E CONTRIBUTI IN CONTO CAPITALE  6.647,73  6.248,67  399,06

TOTALE PASSIVITA'

€ 56.966,63 € 47.772,28 € 9.194,35

TOTALE A PAREGGIO € 56.966,63 € 47.772,28 € 9.194,35

Pagina 2 di 5



ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI E DEGLI ESPERTI CONTABILI DI 

GORIZIA

Anno 2024

BILANCIO ECONOMICO/PATRIMONIALE

CONTO ECONOMICO - COSTI

DescrizioneCodice  2024  2023 Differenza

70 COSTI CORRENTI

70.1 COSTI PER GLI ORGANI DELL'ENTE

70.1.2 Assicurazioni Consiglieri  1.720,01  1.720,01

TOTALE COSTI PER GLI ORGANI DELL'ENTE  1.720,01  1.720,01

70.2 ONERI PER IL PERSONALE IN ATTIVITA' DI SERVIZIO

70.2.1 Stipendi ed altri assegni fissi al personale  10.722,79 12.419,82  1.697,03

70.2.3 Oneri Previdenziali ed Assistenziali  2.107,85 2.423,33  315,48

70.2.4 Indennità Trattamento Fine Rapporto  770,59 840,32  69,73

70.2.5 Costi per lavoro interinali -19.131,17 19.131,17

70.2.7 Sicurezza sul lavoro - RSPP  122,00  122,00

70.2.8 Corsi di formazione dipendenti  97,60 97,60

TOTALE ONERI PER IL PERSONALE IN ATTIVITA' DI 

SERVIZIO

 15.903,07  21.335,41 -5.432,34

70.4 USCITE PER FUNZIONAMENTO UFFICI

70.4.1 Affitto Locali sede -2.246,26 2.919,76  5.166,02

70.4.2 Spese varie minute -547,20 189,63  736,83

70.4.3 Servizi telefonici -182,23 518,81  701,04

70.4.4 Energia elettrica -423,19 423,19

70.4.5 Serivizi postali e valori bollati -74,46 140,36  214,82

70.4.6 Cancelleria e stampati -209,55 375,66  585,21

70.4.7 Acqua e canone depurazione -56,93 108,24  165,17

70.4.8 Spese condominiali  572,95 3.115,72  2.542,77

70.4.9 Assicurazione fabbricato  14,00 192,00  178,00

70.4.10 Assistenza informatica  648,93 1.414,11  765,18

70.4.11 Canone gestione sito web -854,00 1.464,00  2.318,00

70.4.12 Canone impiego sistema multifunzione -47,24 680,32  727,56

70.4.13 Spese manutenzione / pulizia sede -409,11 981,69  1.390,80

70.4.14 Spese elaborazione paghe  684,19 996,32  312,13

70.4.15 Canoni software costi amministrativi e contabili  1.111,64 6.980,45  5.868,81

70.4.16 Spese Viaggio -29,48 29,48

70.4.17 Bando di concorso per un impiegato -4.000,00 4.000,00

70.4.18 Spese trasloco sede -1.417,61 1.417,61

70.4.19 Spese manutenzioni e riparazioni  805,20 805,20

70.4.20 Consulenze amministrative  600,00 600,00

TOTALE USCITE PER FUNZIONAMENTO UFFICI  21.482,27  27.542,62 -6.060,35

70.5 USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI

70.5.2 Costi assemblee  585,60 585,60

70.5.3 Contributi ADC Tre Venezie -65,00 1.583,00  1.648,00
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ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI E DEGLI ESPERTI CONTABILI DI 

GORIZIA

Anno 2024

BILANCIO ECONOMICO/PATRIMONIALE

CONTO ECONOMICO - COSTI

DescrizioneCodice  2024  2023 Differenza

70.5.4 Quota Associativa ADC Tre Venezie  250,00  250,00

70.5.6 Convenzione Anticorruzione e Trasparenza ODCEC Verona -12,00 278,00  290,00

70.5.7 Spese gestione Privacy  291,82 1.021,38  729,56

70.5.8 Portale Formazione FPC -305,00 305,00

TOTALE USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI  3.717,98  3.222,56  495,42

70.7 ONERI FINANZIARI

70.7.1 Spese e commissioni bancarie  56,02 396,51  340,49

TOTALE ONERI FINANZIARI  396,51  340,49  56,02

70.8 ONERI TRIBUTARI

70.8.2 Irap dipendenti -187,25 983,57  1.170,82

70.8.4 Tributi vari -232,50 269,00  501,50

TOTALE ONERI TRIBUTARI  1.252,57  1.672,32 -419,75

TOTALE COSTI CORRENTI  44.472,41  55.833,41 -11.361,00

80 COSTI DIVERSI

80.1 COSTI STRAORDINARI

80.1.1 Sopravvenienze Passive su residui -33,99 262,01  296,00

TOTALE COSTI STRAORDINARI  262,01  296,00 -33,99

TOTALE COSTI DIVERSI  262,01  296,00 -33,99

90 AVANZO ECONOMICO

90.1 AVANZO ECONOMICO

90.1.1 Avanzo Economico  4.502,25 7.954,97  3.452,72

TOTALE AVANZO ECONOMICO  7.954,97  3.452,72  4.502,25

TOTALE AVANZO ECONOMICO  7.954,97  3.452,72  4.502,25

TOTALE COSTI

€ 52.689,39 € 59.582,13 € -6.892,74

TOTALE A PAREGGIO € 52.689,39 € 59.582,13 € -6.892,74
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ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI E DEGLI ESPERTI CONTABILI DI 

GORIZIA

Anno 2024

BILANCIO ECONOMICO/PATRIMONIALE

CONTO ECONOMICO - PROVENTI

DescrizioneCodice  2024  2023 Differenza

50 PROVENTI GESTIONE CORRENTE

50.1 CONTRIBUTI A CARICO DEGLI ISCRITTI

50.1.1 Contributi annuali ordinari maggiore 36 anni -4.072,50 43.750,00  47.822,50

50.1.3 Tassa prima iscrizione Praticanti -600,00 300,00  900,00

50.1.4 Contributi ordinari inferiore 36 anni -860,00 3.300,00  4.160,00

50.1.5 Contributi Iscritti Elenco Speciale -220,00 300,00  520,00

50.1.6 Contributi iscrizione STP  190,00 1.000,00  810,00

TOTALE CONTRIBUTI A CARICO DEGLI ISCRITTI  48.650,00  54.212,50 -5.562,50

50.2 PROVENTI PER INIZIATIVE CULTURALI ED 

AGGIORNAMENTI PROFESSIONALI

50.2.2 Rimborso Spese Corsi -1.623,00 622,00  2.245,00

TOTALE PROVENTI PER INIZIATIVE CULTURALI ED 

AGGIORNAMENTI PROFESSIONALI

 622,00  2.245,00 -1.623,00

50.7 TRASFERIMENTI CORRENTI DA PARTE DI ALTRI ENTI 

PUBBLICI E PRIVATI

50.7.1 Trasferimenti correnti da CNDCEC iscritti  2.900,00 2.900,00

50.7.2 Trasferimenti correnti da CNDCEC DPO  500,00 500,00

TOTALE TRASFERIMENTI CORRENTI DA PARTE DI ALTRI 

ENTI PUBBLICI E PRIVATI

 3.400,00  3.400,00

50.9 REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI

50.9.1 Interessi attivi su depositi e conti correnti  17,14 17,39  0,25

TOTALE REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI  17,39  0,25  17,14

50.10 POSTE CORRETTIVE E COMPENSATIVE DI USCITE 

CORRENTI

50.10.1 Recuperi e rimborsi -2.044,38 2.044,38

TOTALE POSTE CORRETTIVE E COMPENSATIVE DI USCITE 

CORRENTI

 2.044,38 -2.044,38

50.12 PLUSVALENZE E SOPRAVVENIENZE ATTIVE

50.12.2 Sopravvenienze attive -1.080,00 1.080,00

TOTALE PLUSVALENZE E SOPRAVVENIENZE ATTIVE  1.080,00 -1.080,00

TOTALE PROVENTI GESTIONE CORRENTE  52.689,39  59.582,13 -6.892,74

TOTALE PROVENTI

€ 52.689,39 € 59.582,13 € -6.892,74

TOTALE A PAREGGIO € 52.689,39 € 59.582,13 € -6.892,74
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SITUAZIONE AMMINISTRATIVA

ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI E DEGLI ESPERTI CONTABILI DI GORIZIA Anno 2024

CONSISTENZA DI CASSA DI INIZIO ESERCIZIO

Riscossioni

Pagamenti

CONSISTENZA DI CASSA DI FINE ESERCIZIO

Residui attivi

Residui passivi

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

In c/ competenza

In c/ competenza

In c/ residui

In c/ residui

Esercizio in corso

Esercizi precedenti

Esercizio in corso

Esercizi precedenti

€ 33.074,84

 80.865,14

 1.250,00

 67.990,11

 4.680,68

 82.115,14

 72.670,79

€ 42.519,19

 1.330,50

 5.148,23

 1.830,00

 11.310,00

 12.640,50

 6.978,23

€ 48.181,46

L'utilizzazione dell'avanzo di amministrazione per l'esercizio 2025 risulta così prevista

Parte Vincolata

Vincolato per rischio di infruttuosità dei crediti verso iscritti moros  11.750,00

Totale Parte Vincolata  11.750,00

Parte Disponibile  36.431,46

€ 48.181,46Totale Risultato di Amministrazione



Prospetto di riconciliazione fra risultato economico e risultato finanziario - Esercizio 2024

FINANZIARIO

ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI E DEGLI ESPERTI CONTABILI DI GORIZIA

ECONOMICO SCOSTAMENTIConto Economico/Patrimoniale

Proventi Costi Entrate Uscite CostiProventi

Conto Finanziario

Proventi e Costi

50.1.1 Contributi annuali ordinari maggiore 36 anni  43.750,00  43.750,00E 1.1.1 Contributi ordinari  maggiore 36 anni

50.1.3 Tassa prima iscrizione Praticanti  300,00  300,00E 1.1.3 Tassa prima iscrizione Praticanti

50.1.4 Contributi ordinari inferiore 36 anni  3.300,00  3.300,00E 1.1.4 Contributi ordinari inferiore 36 anni

50.1.5 Contributi Iscritti Elenco Speciale  300,00  300,00E 1.1.5 Contributi iscritti Elenco Speciale

50.1.6 Contributi iscrizione STP  1.000,00  1.000,00E 1.1.6 Contributi iscrizione STP

50.2.2 Rimborso Spese Corsi  622,00  622,00E 1.2.2 Rimborso Spese Corsi

50.7.1 Trasferimenti correnti da CNDCEC iscritti  2.900,00  2.900,00E 1.7.1 Trasferimenti correnti da CNDCEC iscritti

50.7.2 Trasferimenti correnti da CNDCEC DPO  500,00  500,00E 1.7.2 Trasferimenti correnti da CNDCEC DPO

50.9.1 Interessi attivi su depositi e conti correnti  17,39  17,39E 1.9.1 Interessi attivi su depositi e conti correnti

70.1.2 Assicurazioni Consiglieri  1.720,01  1.720,01U 1.1.2 Assicurazioni Consiglieri

70.2.1 Stipendi ed altri assegni fissi al personale  12.419,82  12.419,82U 1.2.1 Stipendi ed altri assegni fissi al personale

70.2.3 Oneri Previdenziali ed Assistenziali  2.423,33  2.423,33U 1.2.3 Oneri Previdenziali ed Assistenziali

70.2.4 Indennità Trattamento Fine Rapporto  840,32  840,32U 1.2.4 Indennità Trattamento Fine Rapporto

70.2.7 Sicurezza sul lavoro - RSPP  122,00  122,00U 1.2.7 Sicurezza sul lavoro - RSPP

70.2.8 Corsi di formazione dipendenti  97,60  97,60U 1.2.8 Corsi di formazione dipendenti

70.4.1 Affitto Locali sede  2.919,76  2.919,76U 1.4.1 Affitto locali sede

70.4.2 Spese varie minute  189,63  189,63U 1.4.2 Spese varie minute

70.4.3 Servizi telefonici  518,81  518,81U 1.4.3 Servizi telefonici

70.4.5 Serivizi postali e valori bollati  140,36  140,36U 1.4.5 Servizi postali e valori bollati

70.4.6 Cancelleria e stampati  375,66  375,66U 1.4.6 Cancelleria e stampati

70.4.7 Acqua e canone depurazione  108,24  108,24U 1.4.7 Acqua e canone depurazione

70.4.8 Spese condominiali  3.115,72  3.115,72U 1.4.8 Spese condominiali

70.4.9 Assicurazione fabbricato  192,00  192,00U 1.4.9 Assicurazione fabbricato

70.4.10 Assistenza informatica  1.414,11  1.414,11U 1.4.10 Assistenza informatica

70.4.11 Canone gestione sito web  1.464,00  1.464,00U 1.4.11 Canone gestione sito web

70.4.12 Canone impiego sistema multifunzione  680,32  680,32U 1.4.12 Canone impiego sistema multifunzione
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Prospetto di riconciliazione fra risultato economico e risultato finanziario - Esercizio 2024

FINANZIARIO

ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI E DEGLI ESPERTI CONTABILI DI GORIZIA

ECONOMICO SCOSTAMENTIConto Economico/Patrimoniale

Proventi Costi Entrate Uscite CostiProventi

Conto Finanziario

70.4.13 Spese manutenzione / pulizia sede  981,69  981,69U 1.4.13 Spese manutenzione / pulizia sede

70.4.14 Spese elaborazione paghe  996,32  996,32U 1.4.14 Spese elaborazione paghe

70.4.15 Canoni software costi amministrativi e contabili  6.980,45  6.980,45U 1.4.15 Canoni software costi amministrativi e contabili

70.4.19 Spese manutenzioni e riparazioni  805,20  805,20U 1.4.19 Spese manutenzioni e riparazioni

70.4.20 Consulenze amministrative  600,00  600,00U 1.4.20 Consulenze ammnistrative

70.5.2 Costi assemblee  585,60  585,60U 1.5.2 Costi assemblee

70.5.3 Contributi ADC Tre Venezie  1.583,00  1.583,00U 1.5.3 Contributi ADC Tre Venezie

70.5.4 Quota Associativa ADC Tre Venezie  250,00  250,00U 1.5.4 Quota associativa ADC Tre Venezie

70.5.6 Convenzione Anticorruzione e Trasparenza ODCEC 

Verona

 278,00  278,00U 1.5.6 Convenzione Anticorruzione e Trasparenza 

ODCEC Verona

70.5.7 Spese gestione Privacy  1.021,38  1.021,38U 1.5.7 Spese gestione Privacy

70.7.1 Spese e commissioni bancarie  396,51  396,51U 1.7.1 Spese e commissioni bancarie

70.8.2 Irap dipendenti  983,57  983,57U 1.8.2 Irap dipendenti

70.8.4 Tributi vari  269,00  269,00U 1.8.4 Tributi vari

80.1.1 Sopravvenienze Passive su residui  2,01 -2,01  2,01 2,01E 3.1.3 Ritenute Fiscali Autonomi

80.1.1 Sopravvenienze Passive su residui  260,00  260,00U 3.1.9 Quote Consiglio Nazionale

 52.689,39  44.734,42Totali

 7.954,97Avanzo Economico

Storno Liquidazioni su residui

 2,01 -2,01E 3.1.3 Ritenute Fiscali Autonomi

-260,00  260,00U 3.1.9 Quote Consiglio Nazionale

 52.689,39  43.632,09  1.102,33Totali

 9.057,30Avanzo finanziario di competenza con 

esclusione delle variazioni sui residui
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